МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДП РИЯТИЕ
(УПРАВКОМ (УЮT) ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕВПАТОРИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ ЛЪ 6'q -П- А

<20> Mapтa 202Зг.

кОб uнdексацuu размера п-паlпы за соdерэюаttuе
u р е м.о н m о бulе zo uJrуLце с mва xr l lozo квар muр н bLx d ол,Lо в >

г.Евпатория

В соответствии с положениями п.3 части 3 статьи 162 Жилищного Кодекса
РФ, условиями договора управления многоквартирными домами п.4.5.1.

ПРИКАЗЫВАIО:

l. Увеличить с 01,04.2023г, размер платы за ссrдержание и ремонт общего
имущес,гва м ногокварl,ирн ых iloМoB, l] соо,I,вс,I,с,I,ви и с иtiдексом роста
потреби,гел ьских lteH tla товары и усJIуги IIо лаII}Iым слулсбы
государствеtI Ilой стаr,исr,ики tlcl Рсспублике Крым за 2022 год, равный
l l 1,85.

2, Велуtuему экономисту Решетниковой А,В,:
- внести соответствуюrцие изменения в структуру размера платы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

flирекr,ор MYI] УК <Yror,>> И. M.Ilor rови чJц

С приказом озIlакомлеIIы :

Решетникова O.U.M,

Список МК/( где применяется илtдекс инсllляции с 01.04,2023г.

l{ирсктор МУГ] Yl{ "Уtо,г"

|" )ý;
,/ъ' -6

$цу

a

Длрсс М Kl(